
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1165/47/17 

z dnia 16.02.2017 roku 
 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/552/2016 z dnia 
16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa Nr 1119/1/17 z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków 
budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok. 
 
 
            w złotych 
     zarządzam, co następuje 
 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków 
 

    Zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 242 285,00 242 285,00 

1 851 OCHRONA ZDROWIA 33 000,00 33 000,00 

 1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 33 000,00 

 CIS § 3110 Świadczenia społeczne 30 000,00  

 MOPS § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

 MOPS § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

 CIS § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

 

2 852 POMOC SPOŁECZNA 207 060,00 207 060,00 

 1 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

135 660,00 135 660,00 

 BOS § 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 135 660,00 

 BOS § 3110 Świadczenia społeczne 135 660,00  

 2 85232 Centra Integracji Społecznej 1 000,00 1 000,00 

 
CIS § 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 CIS § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1 000,00 

 
3 85295 Pozostała działalność 70 400,00 70 400,00 

 
BOS § 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 70 400,00 

 BOS § 4307 Zakup usług pozostałych 70 400,00  

 
 
 



3 855 RODZINA 2 225,00 2 225,00 

 1 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 225,00 2 225,00 

 Żłobek § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 250,00 

 Żłobek § 4220 Zakup środków żywności 2 225,00  

 Żłobek § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  856,00 

 Żłobek § 4480 Podatek od nieruchomości  119,00 

 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 


